АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №71»

410047, ул. Танкистов, д. 126, тел/факс 8(8452) 66-11-04, e-mail: 71shkola@mail.ru

ПРИКАЗ

21.12.2022 №

О внесении изменения в календарный

учебный график на 2022-2023 учебный год

В соответствии с письмом министерства образования Саратовской области от

20.11.2022 №  01-27/10392, на основании письма Управления Роспотребнадзора по

Саратовской области от 20.10.2022 № 64-00-06/52-5354-2022 «О дополнительных

мерах по снижению рисков распространения гриппа и острых респираторных

заболеваний»

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2021-2022 учебный год:

перенести сроки зимних каникул с 29.12.2022 по 08.01.2023 г. (11 дней) на

26.12.2022 по 08.01.2023 г. (14 дней)

2.  Классным руководителям 1-11 классов провести разъяснительную работу с

учащимися и родителями об изменении в календарном учебном графике.

3. 23.12.2022 организовать проведение инструктажа по ТБ в период зимних

каникул с обучающимися (по роспись).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №71»                         Н.А. Сафронова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №71", Сафронова Надежда Алексеевна
23.12.2022 09:16 (MSK), Простая подпись